
  Uchwała Nr IX/88/2019

   Rady Gminy Barciany

                                                  z  dnia 30 maja 2019r.

w  sprawie: zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2019-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2019r., poz. 509 ze zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  Plan  Odnowy Miejscowości  Mołtajny na  lata  2019  –  2025  przyjęty
Uchwałą  Nr  1/2019  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa  Mołtajny  z  dnia  15  kwietnia  2019r.,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała Nr XL/171/2010 Rady Gminy Barciany z dnia 31 marca 2010r. w 
sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2010 - 2016.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                                                 Wi
esława Małgorzata Kłaczko - Dyjas



Uzasadnienie

do uchwały w  sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Mołtajny na lata 2019-2025

Z uwagi na dążenie do rozwoju w/w miejscowości oraz możliwość aplikowania przez

Gminę Barciany o pomoc finansową w ramach różnych programów, w tym m. in. Programu

Odnowa Wsi pod hasłem „  Wieś  Warmii,  Mazur i  Powiśla  – miejscem, w którym warto

żyć...”,  podjęcie uchwały jest uzasadnione.


